本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

FINTRONICS HOLDINGS COMPANY LIMITED
銀創控股有限公司銀創控股有限公司銀創控股有限公司銀創控股有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：706）

有關有關有關有關
可兌換貸款協議之可兌換貸款協議之可兌換貸款協議之可兌換貸款協議之

每月公佈每月公佈每月公佈每月公佈

董事會謹此報告，於有關月份內並無進行任何貸款之兌換。

茲提述銀創控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零零六年十一月二十二日及二零零七年
一月十日之公佈，以及本公司日期為二零零七年一月二十六日之通函（「通函通函通函通函」）。除文
義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本 公 佈 乃 根 據 聯 交 所 批 准 可 兌 換 股 份 上 市 所 訂 下 之 條 件 而 作 出。 本 公 佈 亦 作 為 通
函 內

「董事會函件」一節「對持股量之攤薄影響」一段所提述之每月公佈。

董事會謹此報告：

(a) 於二零零七年七月一日起至二零零七年七月三十一日止期間（包括首尾兩日）（「有有有有
關月份關月份關月份關月份」）內並無進行任何貸款之兌換；

(b) 於二零零七年七月三十一日，貸款之尚未償還本金額仍為62,400,000港元；

(c) 於 有 關 月 份 內 因 本 公 司 進 行 其 他 交 易 而 發 行 之 股 份 總 數（ 包 括 因 行 使 本 公 司
任 何 購股權計劃及於二零零五年一月十一日之認股權証計劃項下而發行之股份）為

124,076,923股；及

- 1 -

(d) 本公司於有關月份之首日及最後一日之已發行股本總額如下：

於二零零七年於二零零七年於二零零七年於二零零七年     於二零零七年於二零零七年於二零零七年於二零零七年
七七七七月一日之月一日之月一日之月一日之 於有關月份內於有關月份內於有關月份內於有關月份內 七七七七月月月月三三三三十十十十一一一一日之日之日之日之
已發行股份已發行股份已發行股份已發行股份  之變動之變動之變動之變動  已發行股份已發行股份已發行股份已發行股份

金額  已發行 金額  金額
股份數目 港元 股份數目 港元 股份數目 港元

1,707,823,384 170,782,338 124,076,923 12,407,692 1,831,900,307 183,190,031

本公佈僅透過聯交所之網站發佈，而不會在任何報章刊發。 於本公佈發表日

期，本公司之董事如下：

執行董事 史 偉 先 生 、 朱 至 誠 先 生 、 RobertKennethGaunt 先 生 、

RobertusMartinusAndreasBroers先生、宋京生先生及譚曙江先生

非執行董事 徐靜義先生

獨立非執行董事 黃保欣先生、毛振華先生及莊耀勤先生

承董事會命

 銀創控股有限公司銀創控股有限公司銀創控股有限公司銀創控股有限公司
主席

史偉史偉史偉史偉

香港，二零零七年八月一日

* 僅供識別

- 2 -